[image: image1.jpg]B~

Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего профессионального образования

«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРОТОКОЛ

18.01.2018                                                                                                            № 5
Воронеж

Заседания Студенческого совета

Председатель – Д.В.Мхитарян.
Присутствовали: А.А. Андреева, В.С. Анопченко, А.Ю. Анцупова,
Ю.М. Баева, Е.С. Бондаренко, А.Е. Васильева, Е.К. Воротягина,
А.Н. Глобленко, Д.Р. Греченко, Ю.В. Зубинок, К.Л. Коркина, И.В. Кукса,
Н.А. Лунев, Е.С. Мальченко, А.В. Митина, А.Е. Петина,
В.Д. Платонов, Д.В. Прудникова, А.С. Разуваева, А.В. Симонова,
А.С. Татаренко, Б.А. Тележный, В.П. Федулин, Е.В. Фоломешкина,
А.С. Чистов, В.В. Якунина
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Организация мероприятия, посвященного Дню Святого Валентина.
2. Проведение мероприятий в рамках спортивно-оздоровительного направления.
3. Разработка и участие в подготовке и проведении мероприятий, связанных с инициативной, самостоятельной деятельностью студентов.
4. Оформление института.

5. Начало подготовки к студенческой весне.
6. Разное.
1. СЛУШАЛИ: Д.В.Мхитарян   - председателя Студенческого совета, о предстоящем мероприятии, посвященному Дню Святого Валентина.

ПОСТАНОВИЛИ: Провести организацию и проведение праздничного мероприятия, приуроченного ко Дню Святого Валентина. А также назначить место и время проведения данного мероприятия.

2. СЛУШАЛИ: А.С. Чистов - который выступал на тему важности спортивно-оздоровительных мероприятий и о планируемом их проведении.
ПОСТАНОВИЛИ: Назначить ответственного за проведение спортивного мероприятия. Оповестить всех обучающихся о предстоящем мероприятии.
3. СЛУШАЛИ: Д.В.Мхитарян  - председателя Студенческого совета, о разработке мероприятий, связанных с инициативной, самостоятельной деятельностью студентов.

ПОСТАНОВИЛИ: Разработать мероприятия, связанные с инициативой и самостоятельной деятельностью студентов. Участвовать в разработке и проведении мероприятий. Назначить ответственных лиц, а также установить дату и время проведения мероприятий.
Председатель Студенческого совета

       Д.В.Мхитарян
Секретарь Студенческого совета
             А.С. Разуваева